MastersKids u12filles 18t

GOLF DE GUERANDE - 08.04.2023

GOLF DE
GUERANDE

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos.

—_

O 00 N o U M W N

Prix

Nom / prénom

MOURLON, Eloise
CARARON, Laura
HAROCHE, Charlotte
VILLAIN, Charlize
LASIERRA, Eline

LE BOURHIS, Violette
SANTUNE, Clemence
MONDAUT, Violette
FOURNIER CORNET, Léonie

Mixte | Score maximum - Net

Pos.  Prix
1 1
2 —
3
4 -
5 -
6
7 —
8 —
9
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Nom / prénom

VILLAIN, Charlize

LE BOURHIS, Violette
MONDAUT, Violette
LASIERRA, Eline
MOURLON, Eloise
HAROCHE, Charlotte
CARARON, Laura
SANTUNE, Clemence
FOURNIER CORNET, Léonie

09.04.2023 11:16

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine

ST SYLVAIN D'ANJOU
ST LAURENT
NANTES VIGNEUX
LAVAL

LAVAL

L'ODET

CICE BLOSSAC
L'ODET

BAUGE

Club d'origine

LAVAL

L'ODET

L'ODET

LAVAL

ST SYLVAIN D'ANJOU
NANTES VIGNEUX
ST LAURENT

CICE BLOSSAC
BAUGE

ffgolf”

Index
14,6
14,8
17,3
34,5
26,2
33,5
24,7
40,1
33,7

Index
34,5
33,5
40,1
26,2
14,6
17,3
14,8
24,7
33,7

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

T
83
87
88
93
93
94
99

104

121

T
62
64
68
70
72
74
75
78
91

M

'R

Total
83
87
88
93
93
94
29

104
121

Total
62
64
68
70
72
74
75
78
91

N. idx

N. idx

. w.

ROLEX



